
„Zvýšení trakčního výkonu TNS, TNS Nymburk a SpS Pořlčany"
zajištění podpory technického dozoru investora při realizaci stavby -  Dodatek č. 1

Dodatek č. 1
ke smlouvě č. smlouvy obj.: E 6 18 - S - 1351/2015,

ISPROFIN: 521 372 0021, ze dne 21.4.2015, uzavřené podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „Dodatek č. 1")

mezi

1.1. Objednatel:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 
zastoupená Ing. Luborem Hrubešem, ředitelem Stavební správy západ

Kontaktní zaměstnanci:

a) věcech smluvních:
(mimo podpis této Smlouvy a jejích případných dodatků)

b) ve věcech technických:

Kontaktní adresa pro zasílání smluvní korespondence a faktur:

(dále jen „ objednatel“ )

1.2. Zhotovitel:

IBH spol. s r.o.
se sídlem Poděbradova 3178, Kladno PSČ 272 01 
IČO: 47540966 DIČ: CZ47540966
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25018 
zastoupená: Ing. Lubomírem Burešem, jednatelem

Kontaktní osoby:

a) věcech smluvních: Ing. Lubomír Bureš,
b) ve věcech technických:

Kontaktní adresa pro doručování smluvní korespondence:

Poděbradova 3178, 272 01 Kladno 

(dále jen „zho tov ite l11)

na zajištění podpory technického dozoru investora při realizaci stavby

„Zvýšení trakčního výkonu TNS Nymburk a
_____________ SpS Poříč___

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 je posunutí termínu 
dokončení díla dle Smlouvy o dílo na zhotovení stavby s názvem „Zvýšení trakčního výkonu TNS, 
TNS Nymburk a SpS Poříčany", včetně jejích dodatků. V návaznosti na tuto skutečnost dochází

Strana 1 (celkem 3)



„Zvýšení trakčního výkonu TNS, TNS Nymburk a SpS Poříčany"
zajištění podpory technického dozoru investora při realizaci stavby -  Dodatek č. 1

k posunutí termínu plnění o 8 měsíců a k navýšení ceny díla u Smlouvy na zajištění podpory 
technického dozoru investora při realizaci stavby, č. objednatele: E 618 -  S - 1351/2015 ze dne 
21.4.2015 dle Rozhodnutí a oznámení zadavatele o přijetí nabídky č. 11 428/2016-SŽDC-SSZ-ŮE -  
Fom ze dne 21.7.2016..

V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly s odvoláním na 
ustanovení čl.10, odst.10.2. Smlouvy na úpravě a doplnění Smlouvy č.obj. E 618 -  S - 1351/2015 
následovně:

I.

ČI. 4 - Termín plnění

- ruší stávající text v odst. 4.2.:

4.2. Termín ukončení činnosti a odevzdání
„Závěrečné zprávy" o realizaci stavby: do konce stavby jako celku, předpoklad 10/2016

- text v odst. 4.2. se nahrazuje novým textem v tomto znění:

4.2. Termín ukončení činnosti a odevzdání
„Závěrečné zprávy" o realizaci stavby: do konce stavby jako celku k datu 30. 6. 2017

ČI. 5 - Cena za dílo

- ruší se stávající text v odst. 5.1.:

5.1. Cena vychází z nabídky zhotovitele a je stanovena dohodou smluvních stran v souladu 
s cenovými předpisy, zejména podle ust. § 2 zák.č. 526/1990 Sb., zákon o cenách, v platném 
znění, jako nejvýše přípustná a činí:

Cena bez D PH ...............................  588 600,- Kč
DPH (základní sazba)................................................  123 606,- Kč
Celková cena (s DPH) ........................................712 206,-Kč

slovy: Sedmsetdvanácttisícdvěstěšest korun českých 

Rozpis nabídkové ceny je nedílnou součástí Smlouvy a její přílohou č. 1.

- text v odst. 5.1. se nahrazuje novým textem v tomto znění:

5.1. Cena vychází z nabídky zhotovitele a je stanovena dohodou smluvních stran v souladu 
scénovými předpisy, zejména podle ust. § 2 zák.č. 526/1990 Sb., zákon o cenách, v platném 
znění, jako nejvýše přípustná a činí:

Cena bez D PH .......................................................... 980 400,- Kč
DPH (základní sazba)................................................ 205 884.- Kč
Celková cena (s DPH) ................................... 1 186 284,- Kč

slovy: jedenmilionstoosmdesátšesttisícdvěstěosmdesátčtyři korun českých

Rozpis nabídkové ceny je nedílnou součástí dodatku č. 1 Smlouvy a jeho novelizovanou 
přílohou č. 1. A nedílnou součástí.

- Původní cena 588 600,- Kč (bez DPH) se tímto Dodatkem č. 1 navyšuje o 391 800,- Kč (bez DPH), 
která odpovídá 653 hodinám odpracovaným navíc. Aktuální cena díla je 980 400,- Kč (bez DPH).

Strana 2 (celkem 3)



„Zvýšeni trakčního výkonu TNS, TNS Nymburk a SpS Poříčany"

zajištěni podpory technického dozoru investora při realizaci stavby -  Dodatek č. 1

ČI. 10 -  Závěrečná ustanovení

- ruší se stávající text v odst. 10.6.:

10.6. Nedílnou součástí této smlouvy o dílo jsou následující přílohy:

© Předpokládané nasazení zaměstnanců zhotovitele 
o Rozpis ceny nabídky

- text v odst. 10.6. se nahrazuje novým textem v tomto znění:

10.6. Nedílnou součástí této smlouvy o dílo jsou následující přílohy:

o Předpokládané nasazení zaměstnanců zhotovitele 
o Rozpis ceny nabídky dle Dodatku č. 1

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.
2. Ostatní ustanovení Smlouvy č. obj.: E 618 -  S - 1351/2015, ISPROFIN: 521 372 0021, 

nedotčená Dodatkem č. 1, se nemění.

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v šesti (6) stejnopisech. Každé vyhotovení má platnost originálu.
Po podpisu obou smluvních stran obdrží objednatel čtyři (4) vyhotovení a zhotovitel dvě (2) 
vyhotovení Dodatku č.1.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 1 na internetových stránkách Správy 
železniční dopravní cesty, státní organizace.

Za zhotovitele:

Strana 3 (celkem 3)



Seznam osob -  technicky dozor investora

Uchazeč, firma IBH spol. s r.o., Poděbradova 3178, 272 01 Kladno, IČ: 47540966, o veřejnou 
zakázku s názvem výkon činnosti a zajištění funkce podpory technického dozoru investora při 
realizaci stavby „Zvýšení trakčního výkonu TNS, TNS Nymburk a SpS Poříčany“ níže 
předkládá seznam jednotlivých osob s praxí na železničních stavbách, kteří se budou podílet 
na výkonu činnosti pro tuto zakázku.

V Kladně dne 8.8.2016 Ing. Lubomír Bureš

mmmmmamamm
IČO: 47540966
DIČ: CZ47540966

10



Novelizovaná příloha č. 1

Podpora technického dozoru investora 
při realizaci stavby

„Zvýšení trakčního výkonu TNS, TNS Nymburk a SpS Poříčanyťť 

Nabídková cena dle Dodatku o. 1

Činnost TDI
hodinová

sazba
počet
hodin

cena
bez DPH

cena 
vč. DPH

© spolupráce, podpora (s oddělením fondů EU SŽDC, účast na 
ICD) ■

® aktualizace údajů z projektové části OPD ■
• kontrola výchozí smluvní situace a jejích změn ■
© kontrola oprávněnosti fakturace M Ě mm u
© aktualizace časového postupu prací podle HMG v žádosti M Ě m W M Ě
• kontrola oprávněnosti změn M Ě m
• kontrola uznatelnosti nákladů, závěrečná kontrola mm ^ ^ M
© monitoring průběhu realizace mm M M Ě
© pravidelný měsíční reporting m i ■ i ^ M U ^ ^ M
® spolupráce při zpracování průběžných monitorovacích zpráv m
© další podpora činnosti TDI m M M
• zpracování Závěrečné zprávy o realizaci stavby pro objednatele ■ ■ m
® spolupráce při zpracování Závěrečné monitorovací zprávy pro 

potřeby Řídícího orgánu ■ 1 ■

Nabídková cena celkem v Kč mm 980 400,- 1 186 284,-

Ing. Lubomír Bureš 
jednatel společnosti 
IBH spol. s r.


